# नोंदणीच्या तुलनेत विदर्भात रोजगार प्राप्तीचे प्रमाण नगण्य

लोकसत्ता प्रतिनिधी

मध्यून करोनाकाळापासून राज्याच्या क्रीशाल्य विकास य रोजगार विभागाने सुरू केलेल्या प्रयत्नाला यश येत असले तरी यातून विदर्भाच्या वाट्याला वेणाऱ्या रोजगार प्राप्तीचे प्रमाण इतर

विभागाच्या तुल्होत नगण्य स्वरूपाचे आहे. करोना संकट व टाळेबंदीमुळे राज्यात बेरोजगारीची समस्या निर्माण झाली होती. यादरम्यान कौशल्य विकास व रोजगार विभागाने बेरोजगारांना रोजगारप्राप्तीसाठी उमेदवार,

#### विभागनिहाय माहिती

विभाग	नोंदणी	रोजागर	टवके	
मुंबई	99,699	७,६८६	६५.६२	
नाशिक	9.393	8,008	४२.६२	
पुणे	93,968	४,७४२	33.99	
औरंगाबाद	८,६७२	२,३७४	26.30	
अगरावती	4,069	858	9.98	
नागपूर-	3,086	396	99.68	

# कौशल्य विकास व रोजगार विभागाचा मात्र यशाचा दावा

घालण्याचे काम केले. याच माध्यमातून २०२० मध्ये राज्यात १ लाख ९९ हजार ४८६ उमेदवारांना रोजगार उपलब्ध करून देण्यात आल्याचा दावा विभागामार्फत करण्यात आला

पंदा विभागाने दिलेल्या माहितीनुसार, ऑक्टोबर २०२१ मध्ये विभागामार्फत राज्यात विविध कंपन्या, उद्योगांमध्ये १९ हजार ६४८ बेरोजगारांना रोजगार देण्यात आला. यामध्ये मुंबई विभागात सर्वाधिक ७ हजार ६८६ नाणिक

नात सवाधक ७ हजार ६८६, नाशक विभागात ४ हजार ००४, पुणे विभागात ४ इंजार ७४२, औरंगाबाद विभागात २ हजार ३७४, अमरावती विभागात ४८४ तर नागपुर विभागात ३५८ बेरोजगाराचा समावेश आहे. तत्पूर्वी रोजगार प्राप्तीसाठी झालेल्या नोंदणीचा विचार करता ऑक्टोबर २०२१ मध्ये विभागाकडे ५१ हजार ८६२ उमेदवारांनी नव्याने किंवा पुन्हा नोंदणी केली होती. यात मुंबई विभागातून ११,६९५, नाशिक-९,३९३, पुणे-१३,९८४, औरगाबाद-पुणे-१३,९८४, औरंगाबाद-८,६७२,अमरावती-५०७१ व नागपूर विभागातील ३,०४७ नोकरी इच्छ्कांचा समावेश होता.

न पंजाबित रे, उर्फ नाकर रे उस्कृत वा सानायन शक्ता. विभागनिहाय नौदणी व रोजनार प्राचीचे प्रमाण रुखात घेतले तर मुंबई (६५.६२ टक्के), नाशिक(४२.६२ टक्के), पुणे ( ३३.९१ टक्के) या औद्योगिकदृष्ट्या प्रगत विभागात अधिक असून या तुलनेत विदर्भातील अमरावती (९.५४टक्के) व नागपूर (११.७४ टक्के) विभगत है प्रमाण नगण्य स्वरूपाचे असल्याचे आकडेवारी दर्शवते.

या विभागाचे मंत्री नवाब मलिक यांनी मात्र कौशल्य विकास .चनान व अफ्रम नाकरा मिळवण्यासाठी चांगले व्यासपीठ ठरल्याचा दावा केला ओहे. यासंदर्भात कीशल्य विकास व रोजगार नागपुर विभागांचे सहसंचालक प्रभाकर हरडे यांच्यारा संपर्क सापन्न असता त्यांनी ते अभ्यास वैप्यावर असल्याचे सांगितले. विभागाचे उपक्रम नोकरी मिळवण्यासाठी चांगले व्यासपीठ

# S. N. D. T. WOMEN'S UNIVERSITY

Sd/-Dr. Sanjay Shedmake Director (Addl Charge) Board of Examinations and Evaluation 17.11.2021



त्याच किंमतीत नव्या उपयुक्त डिझाइनमध्ये नॉदणी करा : www.kalnirnay.com

मागील बाजूला तोच

मजकुर कालनिर्णयचा!

कालनिर्णय

( नोंदींसाठी )

#### OSBI

र पापन टावनवाल आपरशन्स ।वना इटी सेंटर, सेक्टर-११, सीबीडी बेल शुद्धीपत्रक - २

२०,१०.२०२१ रोजीने आरएममी क SBI/GITC/Core Banking-Tec १०२१/२०२२/७९६ दिनक २०.५०.२०२५ पद्म. शुद्धीपत्रक – २ कि सा वेसा वादमण्याकरिता बेक्या बेबसाईटवर https://www.sbi.co.in प्रोकपुरुस

अनिल देशमुखांच्या अपमानाची किंमत चुकवावी लागेल

शरद पवार यांचा विरोधकांना इशारा



नागपुर : माजी गृहमंत्री अनिल देशमुख यांचा काहीही दोष नसताना केवळ देशमुखांच्या बदनामीसाठी तपास यंत्रणामार्फत त्यांचा छळ केला जात आहे. त्यांना कारागहात टाकण्यात आहे. त्यांच्या कारागृहाती टाकण्यात आहे. त्यांच्या कारागृहातील एकेक दिवसाची, एकेक तासाची किंमत विरोधकांना चुकवावी लगेल. त्यांना या राज्यात सतेवर कधीही येऊ देणार या राज्यात सत्तवर कथाहा यक द्यारा नाही, अशी भीमगर्जना राष्ट्रवादी काँग्रेसचे राष्ट्रीय अध्यक्ष स्तरद पचार यांनी केळी. पूर्व नागपुरात आयोजित पक्षाच्या मेळाज्यात ते बोलत होते. यांचेळी राष्ट्रवातोंचे नेते प्रकृत पटेल, सुबोध मोहिते, रमेश बंग, शहराज्यक्ष दुनेश्वर पेठे, आभा गाँडे, प्रकाश गजभिये, वेदप्रकाश आर्य, प्रशांत पयार

उपस्थित होते. यावेळी पवार म्हणाले, यापुढे येणाऱ्या सर्व निवडणुकांना एकजुटीने वणाऱ्यां सव ।नवडणुकाना एकजुटान सामोरे जाऊन प्रथम नागपुरात पश्चाचा झेंडा फडकवा आणि त्यानंतर आपण विदर्भांचे चित्र बदलू, असेही पवार म्हणाले. पवारांचा दौरा पक्ष विस्तारासाठी असल्याचे सांगितले जाते. त्याचे स्पष्ट संकेत त्यांनी या जात. त्याच स्पष्ट सकत त्यांना या मेळाळ्यातून दिले. सोवतच पश्च तुमच्या सोवत आहे. असा विश्वास कार्यकर्त्यांच्या मनात विववला. भाषणाच्या सुरुवातीला अनिल देशमुख यांच्या अनुपरिथतीबदल ठक्केख करून त्यांनी त्यांच्यावर झालेला अक्षेत्र करून त्याना त्याच्यावर आलल आरोप आणि त्याचा घटनाक्रम सभेत मांडला. ज्यांनी देशमुख यांच्यावर आरोप केले ते फरार आणि देशमुख आत आहेत, असे सांगृन हा षडयंत्राचा भाग असल्याचे सांगितले. यात देशमुखांचा दोष काय, असा सवालही केला. ज्या-ज्या राज्यात भाजपविरोधी

इस्टेट विमाग, ग्लोबल आयटी सेंटर, से

ारीख: ०९.१२.२०२१

\* आवश्यक माहिती \* रांस

योल मेडिकल आणि लेव बह्तची महिती,

पक्षाचे सरकार आहे. तेथे अस्थिरता निर्माण करण्याचे प्रयल केंद्र सरकारकडून होत आहे. पक्षाच्या नेर्त्याविरोधात किंवा सरकारमधील मंत्र्यांच्या विरोधात तपास यंत्रणेच्या माध्यमातून प्रतिमा मलीन करण्याचा प्रयत्न होत आहे. देशमुख यांच्यावरील कारवाई हा त्याचाच एक प्रयत्न आहे. मात्र, अशांना जनता थारा देणार नाही, असा विश्वासही

जाहिर सूचना नि, क्र. ८ वरील आदेशानुसार 0.5, R. 20 of CPC प्रमाणे पेपर प्रसिध्दीसाठी अभरावती येथील १३ वे सह दिवाणी न्यायाधीश (वरिष्ठ स्तर), श्री. एस. सी. वैरनार यांच्या

न,ता, ४० ICICI Bank Ltd. विरुद्ध Aruna Dilip Jawanjai

बनाम: -Aruna Dilip Jawanjal Near Gajanan Maharaj Mandir, By Pass Road, Mahadeo Khori, Amravati, Tq. & Dist. Amravati ज्याअर्थी, वरील ICIGI BANK LIMITED ज्याअर्थी, बनील ICICI BANK LIMITED
ग, "Vimco Tower Bus Stand Road,
Anmayati 444 601. वादी यानी वरील
न्यायारमायार्थे आगणाविकार SUIT FOR
RECOVERY OF RS. 618,200
पांचा पांचल केरोला आईत रामार्थ्यार
पेते की, रागेचे पांचलाच्या सुनावणीकारीला दि.
२५/१९/००११ रोजी सकाळी १०,३०
पा. वर्षील कोरोला प्रकार पांचलाच्या सुनावणीकारीला दि.
२५/१९/००११ रोजी सकाळी १०,३०
पा. वर्षील मांचारमायार्थ्य उत्तर पांचलाच्या सुनावणीकारीला दि.
२५/१९/००११ रोजी सकाळी १०,३०
पांचलीच कोरोला काळी १०,३०
पांचलीच कोरोला काळी १०,३०
पांचलीच कोरोला काळा पांचलाच्या पांचलाचच्या पांचलाच्या पांचलाचचच्या पांचलाच्या पांचलाचचचचचचच्या पांचलाचचचचचचचचचचचचचचचचचचचचचचच

OSBI

बरण्टा विभाग, ग्लोबल आयटी सेंटर, सेक्टर १९, मीबीबी बेलापूर, गर्डी मुंबई — ४००६ १९ प्राण्डीसक हारियार व्यवस्थानन स्वास्तरके प्रस्ताव आमंत्रिक करवारी सरकार एसंसीआय निवासी वसाहत नेकल देशे गेरट हाउस देखानात, हाउसकीपिन आणि केटिए सुविधा व्यवस्थानन परेवारा विकासिक सुविधा व्यवस्थानन सेवाराती (आयरफरमप्तर) एसंबीआयमधील बेळ व सामग्री ताचावर भारतीय स्टेट बेंक बेली मागवत आहे. अधिव मारितीयाती, वृष्णा बेंकरार https://bank.sbi या संकेशस्थाकवरील 'भीकपूर्याट स्पूज'

# एडेलवाईज हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड अन्यांकर कार्यामयः प्रदेशवाईज हरस, सी.एस.टी.मार्गाव्या प्रलीवडेर,

तालना, प्रथा-400098

प्रशेष व्यानिवालय विल्ला-पाया प्रजान, त्यास खीलम विल्लीय, कल्ल्यूण्डामी तेह, उपमोठ, नागार, महाराह, 4000

SARFAESI अधिनित्यम, 2002च्या अनुष्केत 13(2) अंतर्गत मागाणी सूचना

सामाणि क्रिक्त करणात नेते जो पृथील कर्मावाली हैएक्स्याल स्वंग्रेष्ट्राह मोगाल्य कर्म ग्रुपियपंप्रणेल प्रतान अक्षात्म क्षात्म अध्याप्त 4000

सामाणि करणात नेते जो प्रीत्म करणात नेते जा अनुष्माल मागाल्य कर्मा (स्वापीण प्रणान क्षात्म क्षात्म क्षात्म क्षात्म प्रमाणि करणात अभित्य क्षात्म क्

ामधील रित्या, जिल्हा जागृह, स्वृत्तामा पृथ्य - पण्डा का ३ - वा व्याप्त क्षेत्रीया - पण्डा का ३ - वा व्याप्त क्षेत्रीया - पण्डा कर ३ - वा व्याप्त क्षेत्रीया - पण्डा कर्माया क्षेत्रीया का प्राप्त क्षेत्रीया अभ्याद कर्माया के वा व्याप्त का नाम क्षित्र क्षेत्र क्षे

### **EMKAY TAPS AND CUTTING TOOLS LIMITED**



Registered Office & factory Address: B-27 & B-27/1, M.I.D.C. Industrial Area, Hingna Road, Nagpur-440016 (India)
EMKAY TOOLS

Telephone Nos. 91-07104-232864
E-mail: investors@etctl.com, Website:www.etctl.com

## **NOTICE OF POSTAL BALLOT**

CITICE is hereby ghen, in accordance with Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read-with Rules 20 and 22 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read-with Rules 20 and 22 of the Companies Act, 2013 ("heales") including any amendment(s) thereof regulation 4 of the Securities and Eachange and of India (Lishbor) deligiblations and bothborise Requisitions. 2015, as amended - ("Lishing Respisitions"), clienced circular hot 2/2023 (acted April 8, 2020, Central Circular hot, 2020, Central Circul

IN 1. APPROVAL FOR BUY-BACK OF EQUITY SHARES NOT EXCEEDING 11.00.000 EQUITY SHARES OF THE COMPANY

b) Eligible Members may also register their e-mail los by sending an e-mail citing subject line as "EMKAYTODIS Postal Balkot-Registration of e mail this to: Investors@etctl.com Only for the purpose of postal Ballot

# Key details regarding the Postal Ballot/ E-voting: www.evoting.nsdi.com To understand the process of e-voting, Members are requested to go through the notes t the north endors worker or refer to 3 Cut-off date for eligibility for e-voting

On or before Thursday, Discember 23, 2021 by 05.00 pm. Results shall be communicated to the National Stock Exchange of India Lunited where the equity shares of the Company are listed results shall also be displayed on the notice board at the Registered Office of the Company for period of 3 (Three) plays, on the Company's website (www.ectot.com) and on the websit of MSRIC (www.evoting.nsci.com).

For Emkay Taps and Cutting Tools Limited

# एस्पायर होम फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

कार्यरिट कार्यालयः - मोतीलाल ओल्याल टॉबर, रहिनकुल्लाह मध्यती रोड, एस. टी. डेपोसमोर, प्रमादेती, पुंधां - ४०० ड्रेमैन : (info@anlict.com. सीजयप्टन नंबर: ) 659523MH-2013PL/248741 ज्ञाखा कार्यालयः : ऑप्ति मा प्रीमाइसे में मैं ने ३, २ए मदला, विमालो टॉबर्स, एस. है टडे रोड, आयमीआयसीआय के अमरावती - ४२४९०२९ महाराष्ट्र : स्पर्फक का: श्री चेतन असवात - ८९७४४४४१९

naworld.com i Call: 1800 22 7979

### ई-सिलावसह विक्रीकरिता जाहीर नोटीस

्राजिलीदर्शिह विकासिक अहे किन्द्रावा अंक कार्याविकाल अहेरी और आहे हिंदी वादास्य विकासिक अहेर १००२ अंकांत एरावा हो। विकासिक अहेरी और अपने कार्याव हो। वादास्य कार्याव के कार्याव कार्याव कार्याव के कार्याव कार्या

कर्जदार/सह-कर्जदार/ हमीदार/यहाणदार	तारीख आणि रक्कम १३(२) मागणी सूचना	मालमतोचे वर्णन	राखीव रक्कम	ई-लिलावाची तारीख व रक्कम
			इस्ठे	
			बोली वाड्या रक्कम	
कर्त करार क्र. LXAMR00116-170050631 गाखा : अमरावती कर्जदार : गोकुळ चकरू पवार सहकर्जदार : संगीता गोकुळ पवार	रु. १५४०५३०/- (रुपये पंपत लाख चाळीस रुजर पाचशे तीस मात्र)	फ्लेंट नंबर ००९, ट्रसरा मजला, बोगीराज अपार्टमेंट १, मीजा-नवसरी, प्लॉट नं, १५,९६,५६७ ऑशि १८, सम्बं नंबर ५५,१२, ता. जिल्हा असरावती, सर्वादेन महानगरपालिका असरावती आणि उपनिवंधक, असरावती शहर बांचे कार्यकेत्र.	₹. ₹,00,000/-	वेळ : दुपारी :
			₹. €0,000/-	
			8. 20,000/-	

महारहर सहाया का अर्थ करती हैं कि सांग अर्थ के स्वीत सांग अर्थ का सांग का सांग

विकाणः महाराष्ट्र दिनांकः : १८-११-२०२१ भाषांतरामध्ये तुटी आहळत्यास इंग्रजी मजकूर ब्राह्य धरण्यात येईल.



**National Digital Health Mission** 







WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, NOVEMBER 18, 2021

do Office Situated At Edelweiss House, Off. C. S. 1 Hoses, Immbal - 400 096 Office Address: - 5th Floor, Glass Box Building, WHC Road, Office Address: - 5th Floor, Rigspur 440/10 DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13/21 OF THE SARFAESI ACT. 2002 DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13/21 OF THE SARFAESI ACT. 2002 DEMAND ROTICE OF ROBERTS have defined to Reduce to Endowed have defined in the repayment of principal & int DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13/21 OF THE SARFAESI ACT, 2002

Violice in hearty grain that the following borrower's have defaulted in the repayment of proposal a interest of the lesocialises obtained by them from the EFFL and the said found accounts have been destined as Nen-Performing Assi (PPA). The Demand notice was stored to their under Section (13/2) of the Securitisation and Reconstruction of Frant Asset and Enforcement of Security literated AC 200/SARFAESI Act) on their list known address. In addition to a Identical toolog, they have been informed by way of the public notice. Demand notice, they have been informed by way of the public notice. Demand notice, they have been informed by way of the public notice. Demand notice, they have been informed by way of the public notice. Demand notice, they have been informed by way of the public notice. Demand notice, they have been informed and the public notice. Demand notice are demanded to the public notice. J. Kastum sould Astronal Ristonal Association of the public notice.

#### POSSESSION NOTICE - Under Rule 8 (1)

act and in exercise of powers conferred under Section 13[12] read with Rules 3 of the Security Interest [Finforement ules, 2002] issued demand notices calling upon the borrowers, whose names have been indicated in Column [10] release the outstanding amount indicated in Column [10] below with interest thereon within days from the date of receipt of the said notice in the borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers in particular and the Public Interest that the undersigned has taken symbolic possession of the properties mortgaged with the Company described in olumn [5] in exercise of the powers conferred on him directions of the properties where the properties is particular and the Public interest are hereby cautioned not to deal with the Be of the Rules made there under. The borrowers is particular and the Public interest are hereby cautioned not to deal with the properties mentioned in Column [5] below and any such dealings will be highest to the charge of M/s. Aditya Bids Housing Finance Limited for an amount mentioned in Column [0] along witterest and other charges.

No.				DETAILS OF PROPERTY POSSESSED	DATE OF SYMBOLIC POSSESSION
[A]	[8]	[C]	[D]	[E]	[F]
1.	Sheshrao Kale & Nita Sheshrao Kale	31.05.2021	Rs. 18,65,345/- (Rupees Eighteen Lacs Sixty Five Thousand Three Hundred Forty Five Only)	All that part and parcel of the Property Consisting of Southern Portion of Plot No. 56, In the Layout, Gram Panchayat House No. 56/1, Ward No. 4, Situated at Abhigit Nagar, Dattsoud, Nagpur, Within The, Khasara No. 124, Patwari Halia No. 5, Mouza Wadi, of Abhigit Gruha Nitman Sahakari Sanstha Maryadit, Limits of Gram Panchayat Wadi, Tahsili Nagpur (Rural) & District Nagpur - 440023, Wadi S.O. (Nagpur), Nagpur, Maharasthra, Jedia -440023**	
2.	Nilesh Wankhede & Sushma Wankhede	02.06.2021		All that part and parcel of the property consisting of Apartment No. 104 Piot No. 2 Gram Panchayat House No. 4801 Kh No. 1212/2 P H No. 6 Moura Digdoh, Shree Renuka, Near Jaitala Village Jaitala Road Tah Hingna & Dist. Nagpur, Indl. Area Nagpur S.O., Nagpur, Maharashtra, India 140016"	

SHRIRAM City

# Shriram City Union Finance Limited CIN No.48519:17N1989FLC012840 Reg.Off. 123 Angappa Naicken Street, Chennai-600001 Admn.Off. Plot No 63.5hipa Co-operative Society, Manish Nagar, Besa Road

Authorised Officer Aditya Birla Housing Finance Limited

lagpur, Maharashtra 440034 GOLD LOAN AUCTION NOTICE have been issued notices to pay their outstanding ar oan against Gold Ornaments ("Facility") availed by them from Shriram City Union Finance Ltd (SCUF) ne Pledged Gold Ornaments on 25/11/2021 (date of auction) In the event any surplus amount is ealised from this auction, the same will be refunded to the concerned borrower and if there is a deficit ost the auction, the balance amount shall be recovered from the borrower through appropriate Legal roceedings. SCUF has the authority to remove any of the following accounts from the auction without ior intimation. Further SCUF reserves the right to change the Auction Date without any prior notice, in

Loan A/c Number	Borrower Name	Loan A/c Number	1 5 5
	ROSHANNAGORAO.II KUSALE	CHNDPPJ2104080006	PRASHANT NILKANTH BORKAR
THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE	AMIR NASIBKHAN PATHAN		-
-	MANGESH MANISH HATAGADE	CHNDPPJ2103270016	AMANARUN DUPARE
		CDBRAPJ2101060010	VITHTHAL KHATU KHELKAR
The state of the s	PRASHANT NAMDEORAO YETE	CDBRAPJ2101080011	RAHUL MANOJKUMAR GAIKWAD
	VICKYPRAKASHLALBUDHRANI	CDKHMPJ2009230004	RAJKUMAR SURESH SHARMA
WRDHAPJ2103100006	NITESH WAMANRAO PETAKAR	CDHNRPJ2101220003	SANJAY VITHTHALRAQJI GAWARE
YAVATPJ2102030001	RAHUL SUDHAKAR BULLE	CDKTLPJ2101180003	AFJAL NURMOHMMAD SHEIKH
AKOLBPJ2104230004	PRAVIN BHIMRAO RAKSHASKAR	CDBRAPJ2101230009	RAHULMANOJKUMAR GAIKWAD
AMRAVPJ2103100003	PRAKASHASHOKRAO ZINGALE	CDGOLPJ2103050001	SHRIDHAR MADHUKARRAD BHIVGADE
NAGPUPJ2104070004	BHAURAO CHAMPATRAO INGLE	CDKTLPJ2104140003	MANZOOR NANHEKHAN KHAN
YAVATPJ2102200008	SHRIKANT PRADIPRAO KOHLE	CDKTLPJ2104170001	IMRAN RAFIQUE KHAN
CHNDPPJ2102060003	SHANKAR ARJUN GAWHARE	CD8RAPJ2103130005	SHOAIB KHIJAR KHAN
AMRAVPJ2104260004	NIKHIL RAMRAO KORE	CDBRAPJ2103150009	MORESHWAR YASHWANT SHENDE
AMRAVPJ2101220014	ANAND GOWARDHAN DANDGE	CDRJCPJ2104170001	RAHUL SIDDHARTH NAGDEVTE
AKOLBPJ2102110006	RITESH PRAKASH TAYDE	CDBRAPJ2102020002	DENESH SHRIRAM GHORAMODE
YAVATPJ2103260003	ANIL BHAURAV MESEKAR	CDKTLPJ2103190004	DHAMMDEEP DEAORAO GONDANE
NAGPUPJ2103200001	MANGALAPRADEEPSINGH BADGUJAR	CDWRDPJ2104280001	TARKESHWAR BABARAO SONARE
WRDHAPJ2101290016	WAMAN SAHADEV SANESHWAR	CDPUSPJ2104050007	BALUKISAN RATHOD
WRDHAPJ2102020009	DIPAK KESHAVRAO KAMBLE	CDRJCPJ2103300002	KANHAIYABAJIRAO SHEDMAKE
YAVATPJ2102030004	SHRIKANT PRADIPRAO KOHLE	CDPRVPJ2102150002	AMOLARUNPANT KAWADKAR
YAVATPJ2103080004	SHRIKANT PRADIPRAO KOHLE	CDHNRPJ2010270003	KARISHMA YOGRAJ DASRIYA
CDSKSPJ2102100002	RAJESH SUDHAKAR NAGOSE	CDKHMPJ2104190004	RAMDAS SHANKAR LAHUDAKAR
CDWRDPJ2103020003	MAROTI BHAURAO BHAKRE	CDWRDPJ2103120003	SAVITA JAYPAL CHARPE
CDWRDPJ2103220007	KAMLESH SUBHASHRAO CHOBITKAR	CDPUSPJ2104120009	PRADIP BABUSING PAWAR
CDPUSPJ2104190010	ROHIDAS DHARMA PAWAR	CDBRAPJ2011210008	RAHUL MANOJKUMAR GAIKWAD
CDBRAPJ2012020003	RAJKUMARSHRIRAM BHAGADKAR	CDRJCPJ2102010002	WAMAN VITHOBAJI KHANDALKAR
CDRJCPJ2102010003	WAMAN VITHOBAJI KHANDALKAR	CDBRAPJ2104090001	DENESH SHRIRAM GHORAMODE
CDBRAPJ2012100009	SHILPARAHUL GAIKWAD	YAVATPJ2009160003	PARAG SURESHTIDKE
YAVATPJ2012150002	PARAG SURESHTIDKE	CDGOLPJ2010080001	SAMIR HANUMANTRAO SALUNKE
CDGOLPJ2010080002	SAMIR HANUMANTRAO SALUNKE	CDGOLPJ2010080003	SAMIRHANUMANTRAOSALUNKE
CDGOLPJ2010090001	SAMIR HANUMANTRAO SALUNKE	CDKHMPJ2009230002	RAJKUMAR SURESH SHARMA
CDKHMP.12009230003	RAJKUMAR SURESH SHARMA		120101010101

Auction will be held at the following address: Shriram City Union Finance Ltd. Office No 57,58,59, 4th Floor, Neco Chambers, Near Udipi Shreekrishna Hotel, Sector-11, C B D Belapu Navi Mumbal 400614, Tel No:022-27742943. - Auction Time: 11.00 AM.

Please note if the auction does not get completed on the same day due to time linwould continue on the subsequent working day on the same Terms and Conditions.

If the Customer is deceased, all the conditions pertaining to auction will be applicable to his / her leg-

For Further information, Terms and Conditions and for getting registered to participate in auction, interested buyers may contact Mr.Mahesh Galkwad (7208415195)/Mr.Roshan Ju

Shriram Automall India Limited Board Approved Auctioner

Date: 17/11/2021 Place: Belapur



Registered Office & factory Address: B 27 & B 27/1, M.L.D.C. Industrial Area, Hingna Road,Nagpur-440016 (India) CIN: L29220MH1995PLC091091 EMKAY TOOLS Telephone Nos 91-07104-237584, Fax: 07104-232862 E-mail: investors@etctl.com, Website:www.etctl.com

#### **NOTICE OF POSTAL BALLOT**

a oso ospected on the website of national stock exchange of mala crimes (www.roemmat.com), where the shares of the compar The Company has engaged the services of NSOL for providing e-voting facility to all its Members. The process for registration of en

(Offsequence one evolung mouse scott more see schools, nor less usen common seasons and offset scotters of the schools of the scotters of the

Members with other strategies extracted in the public of public deputs in the public of the public o

adures.

If if any Member who has registered the email address and not received postal Ballot notice, User-id and password for remote e-voting, suc Member may write to eyoting@nsdl.co.in from the prefst pred email address to receive the same

#Particulars	Details
Link for remot e-voting	www.evoting.nsdl.com To understand the process of e-voting, Members are requested to go through the notes to the Postal Ballot Notice or refer tothe FAQs at https://www.evoting.nsdl.com/
2 Scrutinizer Details	Mr. Roshan Harde (Membership No. ACS:34630 and CP:13138 Proprietor of M/s. H. ROSHAN & Associates, Company Secretaries, Nagpur. Ernail: mcagsb83@gmail.com
3 Cut-off date for eligibility for e-voting	Friday November 12, 2021
4 E-voting Period	-Commencement of voting- From 9.00 a.m. (IST) on Monday, November 22, 2021 - End of voting- At 5.00 p.m. (IST) on Tuesday December 21, 2021 (both days inclusive) Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.
5 Link for Members updation of e-mail address	https://www.bigshareonline.com//investorRegistration.aspx
6 Last date for publishing results of the e-voting	On or before Thursday, December 23, 2021 by 05.00 pm. Results shall tie communicated to the National Stock Exchange of Indial Limited where the equity snares of the Company are listed. Results shall also be displayed on the notice board at the Registered Office of the Company for a period of 3 (Three) clays, on the Company's website (www.etcct.com) and on the website of NSD. (www.evctdn.esd.com).

## **Aspire Home Finance Corporation Limited**

rate Office: Motilai Oswal Tower, Rahimfullah Sayani Road, Opposite ST Depot, Prabha Email - info@ahfcl.com. CIN Number: - U65923MH2013PLC248741 Branch Office: Office Premises No C-3, 2nd floor, Vimaco towers, ST. Stand road, No Amravati - 444701, Maharashtra Contact No.- Mr. Chetan Acanaval - 89754

### PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION CUM SALE

numt to taking possession of the secured asset mentioned hereunder by the Authorised Officer of Aspire He ince Corporation Limited (Alt-PCL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets recement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower's, offers are invited to sub-sit in the Web Portal of our Sales & Marketing and e-Auction Service Pariner, Ms. Invention Sofutions Pvt. Limited Network within is in the Physical Portsack.

Name of Borrowers/ Co-Borrowers/ Guarantors/Mortgagers	Date & Amount of 13(2) Demand Notice	Description of Property	Reserve Price EMD Bid Increase Amount	Date & Time of e-Asction
LAN: LXAMR00116-170050631 Branch: Amravati Berrower: GOKUL CHACARU PAWAR Co-Borrower: SANGITA GOKUL PAWAR	10-11-2017 for Rs. 1540530/- (Rupees Fifteen Lac Forty Thousand Five Hundred Thirty Only)	Flat No. 009, Second Floor, Yogiraj Apartment 1. Mouza- nawsan, Plot No. 15,16,17 & 18, Survey No. 55/2., Tah. & Dist. Amravati, Within The Limits Muncipal Corporation Amravati And Jurisdiction Of Sub-registrar, Amravati City.	Rs. 60,000/- Rs.10,000/-	

- 7. The EMD of all other bidders who did not succeed in the e-Auction will be refunded by AHFCL within 72 workin hours of the closure of the e-Auction. The EMD will not carry any interest

KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED

The second by the provision of Sub Section (6) 65 EG 164 Hospingment and Sub Section 16 Section 164 Hospingment and Sub Section (6) 65 EG 164 Hospingment (6) 65 EG 164 Hospin

IDFC FIRST Bank Limited | IDFC FIRST Bank

(erstwille known as IDFC Bank Limited)
CIN : L651/071k2014PLC097792
AUTHORIZED OFFICER - Swapnil Pandey
CONTACT NUMBER: 7776067773
AUTHORIZED OFFICER - Debjyotl Ray
CONTACT NUMBER: 9874702021
PROPERTY FOR SALE UNDER PROVISIONS O
SARFAESI ACT, 2002 BY PRIVATE TREATY
Whereas the Authorized Officer of IDFC FIRST Bank It is been

Nhereas the Authorised Officer of IDFC FIRST Bank Ltd has take ne Possession u/s 13(4) of the Securitisation& Reconstructi 2002 (The SARFAESI Act, 2002) of the property being Apartmen No.201 & 202 On Second Floor "Tirupati Apartr No.12, CA Road, House No.1523/12, Ward No.23 MZ, Nagpu Maharashtra-440008.("the Secured Asset") with respect to Maharashtra-440008.("the Secured Asset") with respect to Loan Account No. 11295556 & 9881443 of 1. Vishal Enterprises, 2. Bhavesh Maganlal Abhani & 3. Rupaben Bhaveshkumar Abhani(Borrowers). The Authorised Officer has received a expression of interest from a prospective purchaser towards purchase of the above mentioned Secured Asset under the SARFAESI Act. Now, the Authorised Officer is hereby giving the Notice to Sale of the aforesaid property by Private Treaty in terms of rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002. The Sale will be on "AS IS WHERE IS BASIS and AS IS WHAT

The Date of Sale under Private Treaty is fixed for 07.12.2021 and the Reserve Price fixed for the sale is Rs. 53,00,000/ (Rupees Fifty Three Lakhs Only).

The Borrower and Co Borrower are hereby notified to pay the sum as mentioned in the demand notice i.e Rs. 1,41,48,860.55/-(Rupees One Crore Forty One Lakhs Forty Eight Thousand Eight Hundred Sixty and Paise Fifty Five Only) along with interest and ancillary expenses before 07.12.2021, failing which the property will be sold by Private Treaty. Date: 18.11.2021

Place: Nagpur

IDFC FIRST BANK LTD

indianexpress.com



